
Продажа

Заезжай и живи!

Развилка,

Московская обл, г Видное, поселок Развилка, д
31А

 Домодедовская (Развилка)
 Зябликово (Развилка)
 Красногвардейская (Развилка)

₽ 8 690 000



Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия!

Вашему вниманию предлагается светлая 2 комн.
квартира 42 кв.м. в монолитном доме ЖК «ТРИ
КВАРТАЛА». Уютная квартира с функциональной
планировкой, кухня 8.5 кв.м., полностью оборудованная
мебелью и техникой, с выходом на теплый балкон.
Гостинная 11 кв.м., изолированная спальня 8.5 кв.м. Так
же имеется оборудованная гардеробная для хранения
личных вещей. Мебель остаётся бонусом новым
владельцам замечательной квартиры.

Парковка наземная/гостевая. Умный замок в подъезд.

Дом сдан в 2023 году, чистота и порядок, прекрасный
двор. Во дворе детская и спортивная площадки.

Прекрасная инфраструктура: магазины, аптеки, школа
и детский сад, недалеко находится Великолепный Юго-
Восточный лесопарк, где есть прекрасные места зоны
отдыха со столами и лавками и детскими площадками.
В зимнее время можно покататься на лыжах на
Лыжной Трассе на Набережной реки Юнушка.

Отличная транспортная доступность: жилой комплекс
находится в 3-х минутах от Каширского шоссе с
удобным выездом на МКАД, 10 минут езды от м.
Домодедовская.

Покупателю:
- бесплатное сопровождение сделки;
- квалифицированная помощь в получение ипотеки в
ведущих банках, срок одобрения от 1 до 3 дней;
- специальные скидки 0,3-5%;
- возможность подачи заявок одновременно в
несколько банков, высокая степень одобрения.

Запись на просмотры уже началась! Успей приобрести
новую и уютную квартиру!



Ипотека: да Год постройки дома: 2023 г.
Тип дома: Монолитно-кирпичный Количество комнат: 2
Общая площадь: 42 м² Тип комнат: раздельные
Жилая площадь: 19.5 м² Площадь кухни: 8.4 м²
Этаж: 14 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Количество совмещенных санузлов: 1
Тип балкона: лоджия Ремонт: дизайнерский
Состояние квартиры: отличное Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.65 м. Тип продажи для вторички: Свободная
Тип парковки: наземная (придомовая) Наличие интернета: нет





Специалист по недвижимости

Александра Панченко

+7(926)589-9521

aleksandra.panchenko@century21.ru

CENTURY 21 Перспектива

+7(495)740-5606
7405606.ru

perspective@century21.ru
ул. Кирова, д.1
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